Informachni list vyrobku

NARIZEN{ KOMISE V PRENESENE PRAVOMOCI (EU) 2019/2015 o uvadéni spotieby energie na

energetickych Stitcich svételnych zdroju

Nazev nebo ochranna znamka dodavatele: Kanlux

Adresa dodavatele: Kanlux SA, Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, PL

Identifikacni znacka modelu: XLED EX A60 3,8W-WW

Typ svételného zdroje:

Pouzity typ svételného zdroje: LED Nesmérovy nebo nesmérovy
smérovy:
Typ patice svételného zdroje E27
(nebo jiné elektrické rozhrani)
Sitovy nebo nesitovy: MLS Propojeny svételny Ne
zdroj (CLS):
Barevné laditelny svételny Ne Banka: -
zdroj:
Svételny zdroj s vysokym jasem: Ne
Clona proti osInéni: Ne Stmivatelny: Ne
Parametry vyrobku
Parametr Hodnota Parametr Hodnota
Obecné parametry vyrobku:
Spotfeba energie v zapnutém 4 Trida  energetické A
stavu (kWh/1 000 h) zaokrouh- ucinnosti
lena na nejblizsi celé Cislo
Uzitecny svételny tok (duse) | 806 in VSsesmé- | Nahradni  teplota 2700
uvadéjici, zda se jednd o tok vse- rovy (360°) chromatic¢nosti zao-
smérovy (360°), v Sirokém kuZze- krouhlend na nej-
lu (120°) nebo v Uzkém kuzelu blizSich 100 K ne-
(90°) bo rozsah ndhrad-
nich teplot chroma-
ticnosti zaokrouhle-
ny na nejblizsich 100
K, které Ize nastavit
Pfikon v zapnutém stavu (Py,) 3,8 Pfikon v pohotovost- 0,00
vyjadreny ve W nim rezimu (Pg,) vy-
jadreny ve W a zao-
krouhleny na dvé de-
setinna mista
Pfikon v pohotovostnim rezimu - Index podani ba- 80
pfi pripojeni na komunikacni sit rev zaokrouhleny na
(Phet) pro CLS vyjadreny ve W a nejblizsi celé Ccislo
zaokrouhleny na dvé desetinnd nebo rozsah hodnot
mista CRI, které lze nasta-
vit
Vnéjsi rozmé- | Vyska 108 Spektralni  slozeni Viz obrazek na
ry v mm | §jka 60 zarivého toku v roz- posledni strané
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bez pFipadné- | Hloubka
ho samostat-
ného prediad-
ného pfistro-
je, pfipadnych
dil  pro f¥i-
zeni osvétle-
ni a pripad-
nych neosvét-
lovacich dild

60

mezi 250 nm az 800
nm pfi plném vyko-
nu

Udaj o rovnocenném ptikonu@

Pokud ano, rovno-
cenny prikon (W)

Trichromatické sou- 0,458
fadnice (x ay) 0,410
Parametry pro LED a OLED svételné zdroje:
Hodnota indexu podani barev 30 Cinitel funkéni spo- 0,90
R9 lehlivosti
Cinitel starnuti 0,96
Parametry pro LED a OLED sitové svételné zdroje:
U¢inik zakladni harmonické (cos 0,50 Stalost barev v na- 6
¢1) sobcich MacAdamo-
vy elipsy
Tvrzeni, Ze LED svételné zdroje -(b) Pokud ano, pak tvr- -
nahrazuji zarivku bez integrova- zeni o nahrazeni (W)
ného predradniku zvlastniho vy-
konu.
Hodnotici parametr pro mihani 1,0 Hodnotici parametr 0,4

(PstLM)

pro stroboskopicky
jev (SVM)

(a),,—”: nepouzije se;

(b),,—“: nepoutzije se;

Strana 2/ 4



0,8
0,6
0,4

0,2

180

400

440

480

520

560

600

640

680

720

760

800

Strana 3/4



Model uvedeny na unijni trh od 31/10/2022

Registracni Cislo v registru EPREL: 1127729

Dodavatel: KANLUX SA (Vyrobce)

Péce o zakazniky:

Nazev: Kanlux SA

E-mail: kanlux@kanlux.pl

Adresa:

Objazdowa 1-3
41-922 Radzionkdw
Polsko

https://eprel.ec.europa.eu/qr/11
27729

Internetové stranky: www.kanlux.c
om

Internetové stranky: www.kanlux.c
om

Telefon: (+48 32) 388 74 00
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